

UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ!



2 Temmuz 1993 tarihinde gerici grupların Sivas'ta Madımak Otelinde diri diri yaktığı toplumcu, demokrat yazar ve ozanlarımızı sevgiyle, saygıyla anıyoruz. Onları unutmadık, unutturmayacağız

2 Temmuz 1993 tarihinde gerici grupların Sivas'ta Madımak Otelinde diri diri yaktığı toplumcu, demokrat yazar ve ozanlarımızı sevgiyle, saygıyla anıyoruz. Onları unutmadık, unutturmayacağız.

Sivas katliamı, geçmişten bu yana yapılan gerici faşist katliam zincirinin önemli bir halkasıdır. Ülkemizin aydınlık beyinlerini Madımak'ta yakan gericiliğin katliam sicili, 1930 yılındaki Menemen-Kubilay olayından 1969 yılında İstanbul'da Kanlı Pazar'a, 1978 yılında Kahramanmaraş'a, 2015 yılında Urfa Suruç'a, Ankara Garı'na, 2017 yılı başındaki Reina katliamlarına dek uzanmaktadır. Gerici faşist güçler, toplu katliamların yanı sıra birçok aydınımızı da öldürmüştür.

Bu katliam ve cinayetlerle, toplumun aydınlık kanalları ile toplumsal muhalefetin önünün terörle kesilmesi amaçlanmıştır. Din-mezhep, inanma inanmama, etnik köken,

siyasi düşünce ve kadın-erkek farklılıklarını halk arasında düşmanlık tohumları ekmek için kullanmak, sömürü ve baskı düzeninin sürekliliğini sağlamada başvurulan daimi bir politikadır.

Halen süren kadın cinayetlerinin beslendiği kaynak da esasen aynı gericiliktir. İş cinayetlerinin, depremlere, doğal afetlere karşı önlemsizlik ve beceriksizliğin üstü aynı karanlıkla örtülmeye çalışılmaktadır. Yasak olan tarikat ve cemaatler kamu kurumlarını adeta aralarında paylaşmış durumdadır. Eğitimi de dinselikleştiren geline nokta. Ayrıca, Suriye'ye emperyalist müdahaleden bu yana Türkiye, çağdışı vahşi katliam örgütlerinin barındığı bir mekan haline gelmiştir.

1950'lerden itibaren emperyalist güçlerin ve onların yerli işbirlikçileri olan gerici iktidarların özel destekleriyle beslenen siyasal İslamcı ge-

ricilik, laikliğin başlıca düşmanıdır. Bu nedenle günümüz Türkiye'sinde aydınlık, laiklik, eşitlik, demokrasi, adalet ve hukuk mücadelesi her zamankinden daha fazla önem taşımaktadır. Bugün laiklik büyük ölçüde tasfiye edilmiş ve düşmanlaştırıcı bir dinselikleştirmenin tahakkümü kurulmaya çalışılıyor olsa da toplumdaki laiklik savunucusu güçlü ilerici damarlar kurutulmamıştır, aydınlık Türkiye mücadelesi sürmektedir.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak, Sivas katliamını, ilerici güçlere ve kadınlara yönelik tüm katliam ve cinayetleri lanetliyoruz. Odamız demokratik, laik, emeğin ve bilimin aydınlattığı başka bir Türkiye mücadelesine kararlılıkla devam edecektir.

Yunus Yener

**TMMOB Makina Mühendisleri
Yönetim Kurulu Başkanı**